
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 64/2024 

WÓJTA  GMINY  GIZAŁKI 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia sposobu kalkulowania stawki czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości 

położonych w obrębie Czołnochów oznaczonych jako działki nr 274/1, 277/1, 279/1, 281/1 

oraz hydroforni wraz z infrastrukturą, studnią głębinową i siecią wodociągową, stanowiących 

własność Gminy Gizałki 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) oraz § 1 uchwały nr XXX/213/2021 Rady 

Gminy Gizałki z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Gizałki 

do ustalenia wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Gizałki, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujący sposób kalkulowania stawki czynszu z tytułu dzierżawy nieruchomości 

położonych w obrębie Czołnochów oznaczonych jako działki nr 274/1, 277/1, 279/1, 281/1 

oraz hydroforni wraz z infrastrukturą, studnią głębinową i siecią wodociągową: roczna stawka czynszu 

dzierżawnego jest równa 0,5% wartości ewidencyjnej środka trwałego. 

 

§ 2 

 

Do wyliczonej stawki czynszu dzierżawnego, o którym mowa w § 1 dolicza się obowiązujący 

w przepisach prawa podatek VAT. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Gizałki 

 

/-/ Robert Łoza 

 


